QP 4-11 - Meute Sioni

Zuruck in die zukunft
Ich bin irgendwie hier gelandet und weiss nun nicht mehr weiter. Man hat mir erzaehlt, dass ihr eine faehige
Gruppe seit und das ihr mir helfen koennt. Da auf meinem Ausweis der 21.12.2112 als Geburtsdatum
eingetragen ist, vermute ich, dass ich in der Vergangenheit gelandet bin. Ich weiss jedoch gar nichts mehr ueber
mich, ausser die wenigen Informationen, die ich meinem Ausweis entnehmen konnte.

Datum

29.10

05.11

12.11

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

15:00 - 21:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

13:00 - 16:00

13:00 - 15:00

19:00 - 21:00

Stand: 19.12.25

Ort

Spital Affoltern

Vitaparcours Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

ehem. Tennisplatz Affoltern
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Klaranlage Zwillikon

Weiteres

Dakotaschildkampf; jeder nimmt selber sein
Znacht mit!

Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus, siehe Flyer

Waldweihnacht, Infos folgen

24.12.11- 07.01.12 Ferien



