

# QP 4-11 - Meute Sioni

## Zurück in die zukunft

Ich bin irgendwie hier gelandet und weiss nun nicht mehr weiter. Man hat mir erzaehlt, dass ihr eine faehige Gruppe seit und das ihr mir helfen koennt. Da auf meinem Ausweis der 21.12.2112 als Geburtsdatum eingetragen ist, vermute ich, dass ich in der Vergangenheit gelandet bin. Ich weiss jedoch gar nichts mehr ueber mich, ausser die wenigen Informationen, die ich meinem Ausweis entnehmen konnte.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	15:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf; jeder nimmt selber sein Znacht mit!
05.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
12.11	15:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
19.11	-	-	Leiterausbildung, keine Übung
26.11	13:00 - 16:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
03.12	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, siehe Flyer
10.12	19:00 - 21:00	Kläranlage Zwillikon	-
17.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen
24.12	-	-	24.12.11- 07.01.12 Ferien

Stand: 19.12.25